平成22年9月15日

各  位

会 社 名 株式会社セブン＆アイ・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 村田 紀敏

（コード番号3382 東証第一部）

問合せ先 取締役  氏家 忠彦

（TEL．03－6238－3000）

個別業績予想（平成 23年 2月期）の修正に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり平成 22 年 4 月 8 日に公表した平成 23 年 2 月期個別業績予想を修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．個別業績予想の修正

（1）第 2四半期累計期間（平成 22年 3月 1日 ～ 平成 22年 8月 31日）個別業績予想の修正

                                        （単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 28,700 24,800 23,200 23,200 25 円 68銭

今回修正予想（Ｂ） 28,700 24,800 23,200 30,200 33 円 90銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） ― ― ― 7,000 ―

増   減   率 ― ― ― 30.2% ―

（ご参考)前期第 2四半期実績 30,344 26,454 24,568 24,581 27 円 21銭

（2）通期（平成 22年 3月 1日 ～ 平成 23年 2月 28日）個別業績予想の修正

                                        （単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 70,200 62,800 59,500 59,500 65 円 86銭

今回修正予想（Ｂ） 70,200 62,800 59,500 66,500 74 円 66銭

増  減   額（Ｂ－Ａ） ― ― ― 7,000 ―

増   減   率 ― ― ― 11.8% ―

（ご参考)前期実績 147,472 140,012 136,372 64,998 71 円 94銭

２．個別業績予想数値の修正理由

今回の修正は、計画外であった特別利益が発生したことを当期純利益に反映したものです。営業収

益・営業利益・経常利益については修正しておりません。

３．連結業績予想数値について

連結業績予想数値の修正はございません。

注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであります。

従いまして、実際の業績は様々な要因によりこれらの業績予想とは異なる場合があります。

                               以 上